



Projekt „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż”.

Gmina Miejska Dzierżoniów pozyskała środki w kwocie 31 520,00 zł na realizację grantu "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II Osi Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie umowy o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00.

W projekcie bierze udział Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Dzierżoniowie, która zatrudniła Asystenta ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (w skrócie ASPE), który obejmuje wsparciem dziecko mające specjalne potrzeby edukacyjne. ASPE przy współpracy z rodzicami, nauczycielami, pedagogiem oraz psychologiem, będzie realizował i monitorował założone wcześniej przedsięwzięcia. Pozyskany grant przeznaczony jest wyłącznie na pokrycie kosztów wynagrodzenia osoby zatrudnionych na stanowisku ASPE oraz obciążeń wynikających z umowy o pracę po stronie pracodawcy oraz pracownika, przez okres 10 miesięcy zatrudnienia w szkole od 1 listopada 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.

Celem projektu jest poprawa dostępności usług edukacyjnych dla dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych, dzięki wypracowaniu standardu świadczenia usług asystenckich w przedszkolach i szkołach. Obszarem oddziaływania ASPE są działania wspierające ogólne funkcjonowanie ucznia w szkole i szeroko pojęta współpraca z nauczycielami i specjalistami oraz wspólne planowanie wsparcia dla ucznia. Zakłada się, że rolą ASPE jest stopniowe przygotowywanie ucznia do możliwie samodzielnego rozwiązywania problemów i poszerzania pola niezależności od innych.

Wartość projektu: 31 520,00 zł

Wartość dofinansowania: 31 520,00 zł

Czas realizacji projektu: 01.11.2022-31.08.2023



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny





PARTNERSTWO REALIZUJĄCE PROJEKT

- Fundacja Edukacyjna ODITK
- Fundacja Fundusz Współpracy
- Stowarzyszenie Sztuka Włączania
- Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

